
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  17 november 2020

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/05/18/46 F

datum uitspraak 30 januari 2018

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas 9,40€                       

bank 4.307,15€                

Rabo Omnikassa 160,65€                   

4.477,20€              
2. opbrengsten verkopen

kantoorinventaris 4.037,00€                

machines 3.500,00€                

stellingen 121,00€                   21,00€                     

inventaris 61.861,08€              10.914,60€              

veillingkosten -27.174,51€             -4.716,24€               

voorraad 29.767,19€              5.166,21€                

veilingkosten -13.246,85€             -2.299,04€               

58.864,91€            

3 debiteuren

prae-faillissement 118.774,31€             

prae-faillissement (na datum faill. 

gefactureerd) 12.903,06€              

boedeldebiteuren 51.546,73€              1.365,51€                

boedeldebiteur (huurpenningen) 3.052,12€                529,71€                   

Bol.com 1.668,96€                

Amazon 60,33€                     

188.005,51€          

4 overige baten

provisie 12/2017 358,24€                   

Schurmans - Quintens 17,90€                     

Gruppo Bizzaro 265,61€                   

vergoeding oude kantenverfmachine 100,00€                   

restitutie stichting reprorecht 36,22€                     

restitutie Interpolis 318,69€                   

restitutie Centraal Beheer 201,03€                   

New House Design 2.092,50€                

overige baten 89,85€                     

rente 67,21€                      

3.547,25€              

5 totaal 254.894,87€          10.981,75€              

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 73.051,19€              12.678,31€              

taxatiekosten 1.391,50€                241,50€                   

afdracht pandhouder 98.942,79€              

koerierskosten 23,55€                     4,09€                       

onverschuldigde betaling New House 2.092,50€                

huur maand mei 2.537,00€                

P.A. Schrauwers B.V. 2.117,57€                367,51€                   

6 totaal 180.156,10€          13.291,41€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 254.894,87€          

totaal B 180.156,10€          

7 saldo boedelrekening 74.738,77€            

Knobo Design B.V.

mr. E. Boerwinkel

mr. M. Timmer



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator p.m.
nog af te dragen aan pandhouder 

(debiteuren) 30.414,56€              

UWV 93.006,14€              

totaal 123.420,70€          -€                         

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -10.981,75€           

B (terug te ontvangen) 13.291,41€            

D (terug te ontvangen) -€                       

saldo 2.309,66€              

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 48.681,93-              

betaalde / ontvangen BTW 2.309,66€              

saldo voor uitdeling -46.372,27€           

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement 

-€                       0,00%

b. fiscus 35.515,00€              

c. UWV ex art. 66 lid 3 WW 5.333,63€                

-€                       0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 34.396,57€              

-€                       0,00%

2. concurrente crediteuren                   

435.507,62€            -€                       0,00%


